
VI Mistrzostwa MTB Prawników o Puchar Dziekana ORA w Rzeszowie - Lubenia 8 września 2024 r. 

Z A P R O S Z E N I E 

  

Okręgowa Rada Adwokacka w Rzeszowie 

oraz 

Klub Rowerowy Adwokatury Polskiej 

mają zaszczyt zaprosić wszystkich Adwokatów i Aplikantów Adwokackich oraz innych 

przedstawicieli zawodów prawniczych wraz z bliskimi na 

VI Mistrzostwa MTB Prawników o Puchar Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Rzeszowie, 

które odbędą się w miejscowości Lubenia w ramach Dakar Toyota MTB Lubenia 

w dniu 8 września 2024 roku 

 – Zawody odbywają się na trasie HIGHLANDER Race (ok. 35 km i przewyższenie 800) 

– Obowiązuje podział na kategorie Kobiet i Mężczyzn, bez podziału na wiek. 

– Zawodnik bierze również udział w klasyfikacji ogólnej. 

– Uprawnieni do uczestnictwa w kategorii Prawnicy są członkowie prawniczych samorządów 

zawodowych: adwokaci, aplikanci adwokaccy, radcowie prawni, aplikanci radcowscy, notariusze, 

aplikanci notarialni, komornicy, asesorzy komorniczy, aplikanci komorniczy, sędziowie, 

referendarze sądowi, prokuratorzy, asesorowie prokuratorscy, rzecznicy patentowi. 

– W odpowiedniej rubryce panelu rejestracyjnego, należy zgłosić chęć udziału w Klasyfikacji 

Prawnik i podać numer legitymacji. 

 

–Organizator klasyfikacji: 

Okręgowa Rada Adwokacka w Rzeszowie 

Równocześnie odbywać się będą zabawy i wyścigi dla najmłodszych oraz piknik w miasteczku 

zawodów. Wszystko w sportowej atmosferze na świeżym powietrzu! 

 Zgłoszeń i opłat należy dokonywać za pośrednictwem strony internetowej 

www.mtblubenia.pl oraz https://my.raceresult.com/303684/info 

W rubryce „klub” należy wpisać reprezentowaną Izbę Adwokacką lub instytucję (np. Prokuratura 

Rejonowa w ..., Sąd Okręgowy w ..., Okręgowa Izba Radców Prawnych w … itp.). 

ODBIÓR PAKIETÓW i ZAPISY dla wszystkich dystansów w dniu 8 września 2024 r.: 

 

HARMONOGRAM ZAWODÓW 

 

ODBIÓR PAKIETÓW i ZAPISY dla wszystkich dystansów: 

9:00 – 11:00 

http://www.mtblubenia.pl/
https://my.raceresult.com/303684/info


START: 

11:10 – LEXUS NX Plug-In E-Bike Tour 

11:15 – HILUX Race 

11:20 – HIGHLANDER Race 

11:25 – AYGO Kids Race 

DEKORACJA: 

13:00 – AYGO Kids Race 

14:00 – HIGHLANDER Race 

15:00 – HILUX Race 

AYGO Kids Race: Zawody dla dzieci rozgrywane są w miasteczku zawodów (teren trawiasty) w zasięgu 

wzroku rodziców. Długość i trudność trasy będzie uzależniona od kategorii wiekowej. Dla kategorii A i 

B przewiduje się trasę po płaskim terenie. Dla kategorii C i D przewiduje się trasę z niewielkim 

podjazdem i zjazdem. Dokładne informacje o trasie dla dzieci będą podane w dniu zawodów. 

Niezbędnych informacji udzielać będą adw. Paweł Surmacz (512-293-760, kancelaria@adwokat-

surmacz.pl) oraz adw. Adam Hein (606-748-940, hein@bhl-adwokaci.pl). 

Szczegółowe informacje na temat wyścigu, regulamin oraz link do systemu zgłoszeń znajdują się na 

stronie internetowej www.mtblubenia.pl 

https://www.facebook.com/mtblubenia/?locale=pl_PL 

Do zobaczenia na starcie ! 

Za Komitet Organizacyjny 

  

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej                     Prezes Klubu Rowerowego Adwokatury 

w Rzeszowie                                                                   Polskiej 

adw. Marcin Cichulski     adw. Cezary Lipko 

 

http://www.mtblubenia.pl/
https://www.facebook.com/mtblubenia/?locale=pl_PL

